ИП Кожевниковой Н.И.
от ________________________________

__________________________________

  Ф.И.О
адрес пребывания:___________________
__________________________________

__________________________________

указать ваш адрес
Документ удостоверяющий личность Название докум. ____________________

Номер документа ___________________

Кем и когда выдан __________________

__________________________________

__________________________________

__________________________________

Заявление на обмен.
«___»________20__г. я получил(а) отправление с заказом № ____от «___»_________20__г.

Заказ и доставка оплачены полностью, что подтверждается кассовым чеком № __________
от «___»_________20__г. на сумму  _______________________________________________
цифрами
(_____________________________________________________________________) рублей,
                                                                            прописью
в отправлении находился:________________________________________________________
________________, стоимостью___________________________________________________
указать полное наименование товара и его  стоимость
Товар не был в употреблении, сохранен товарный вид, потребительские свойства, пломбы, фабричные ярлыки. Ввиду того, что данный товар
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________,
указать причину
в соответствии со ст. 25 Закона «О защите прав потребителей» , прошу Вас обменять товар на другой: ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
указать полное наименование товара и его  стоимость
В случае если отсутствует аналогичный товар, я отказываюсь от исполнения договора купли-продажи и требую возврата уплаченный за товар денежной суммы в соответствии со статьей 26.1 Закона РФ «О защите прав потребителей», в размере _____________________________

    цифрами
(_____________________________________________________________________) рублей.
прописью
Прошу вернуть на расчетный счет в банке/на банковскую карту:
Расчетный счет -
Кор. Счет  -
БИК -
ИНН -
КПП -
К заявлению прилагаю:
Копия документа удостоверявшие личность (разворот с фотографией )
Копия чека (если имеется)

Дата  ________________                                                Подпись_______________________